
БИОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ (дневное отделение)

ПЛАН ПРИЕМА ПОДАНО ЗАЯВЛЕНИЙ ОТ АБИТУРИЕНТОВ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РЕСПУБЛИКАНСКОГО 

БЮДЖЕТА НА 
ПЛАТН
ОЙ 

ОСНО
ВЕ

всего В Т.Ч. НА УСЛОВИЯХ ЦЕЛЕВОЙ 
ПОДГОТОВКИ

В Т.Ч. БЕЗ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ 
ИСПЫТАНИЙ В Т.Ч. ВНЕ КОНКУРСА

ВСЕГО
В Т.Ч. НА УСЛОВИЯХ 

ЦЕЛЕВОЙ 
ПОДГОТОВКИ

20 1 10 5 1

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ ИМЕЮТ СУММАРНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ

БИОЛОГИЯ И 
ХИМИЯ

На общих основаниях

На условиях целевой 
подготовки

Выпускники 
подготовительных 

отделений



БИОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ (дневное отделение)

ПЛАН ПРИЕМА ПОДАНО ЗАЯВЛЕНИЙ ОТ АБИТУРИЕНТОВ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РЕСПУБЛИКАНСКОГО 

БЮДЖЕТА НА 
ПЛАТ
НОЙ 
ОСН
ОВЕ

всего В Т.Ч. НА УСЛОВИЯХ ЦЕЛЕВОЙ 
ПОДГОТОВКИ

В Т.Ч. БЕЗ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ 
ИСПЫТАНИЙ В Т.Ч. ВНЕ КОНКУРСА

ВСЕГО
В Т.Ч. НА УСЛОВИЯХ 

ЦЕЛЕВОЙ 
ПОДГОТОВКИ

20 4 10 6 1 1

СПЕЦИАЛЬНОСТ
Ь ИМЕЮТ СУММАРНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ

БИОЛОГИЯ 
(Научно-

педагогическая 
деятельность)

На общих основаниях

На условиях целевой 
подготовки

Вне конкурса



ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ(дневное отделение)

ПЛАН ПРИЕМА ПОДАНО ЗАЯВЛЕНИЙ ОТ АБИТУРИЕНТОВ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РЕСПУБЛИКАНСКОГО 

БЮДЖЕТА
НА 

ПЛАТНОЙ 
ОСНОВЕ

ВСЕГО В Т.Ч. НА УСЛОВИЯХ ЦЕЛЕВОЙ 
ПОДГОТОВКИ

В Т.Ч. БЕЗ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ 
ИСПЫТАНИЙ

В Т.Ч. ВНЕ 
КОНКУРСА ВСЕГО

ВСЕГО

В Т.Ч. НА 
УСЛОВИЯХ 
ЦЕЛЕВОЙ 

ПОДГОТОВКИ

10 1 15 1 0

СПЕЦИАЛЬНОС
ТЬ ИМЕЮТ СУММАРНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ

МАТЕМАТИКА 
И 

ИНФОРМАТИК
А

На общих основаниях

На условиях целевой 
подготовки

Вне конкурса



ПЛАН ПРИЕМА ПОДАНО ЗАЯВЛЕНИЙ ОТ АБИТУРИЕНТОВ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ 

РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА
НА 

ПЛАТНОЙ 
ОСНОВЕ

ВСЕГ
О

В Т.Ч. НА УСЛОВИЯХ ЦЕЛЕВОЙ 
ПОДГОТОВКИ

В Т.Ч. БЕЗ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ 
ИСПЫТАНИЙ В Т.Ч. ВНЕ КОНКУРСА

ВСЕГО

В Т.Ч. НА 
УСЛОВИЯХ 
ЦЕЛЕВОЙ 

ПОДГОТОВКИ

10 15 1

СПЕЦИАЛЬНОС
ТЬ ИМЕЮТ СУММАРНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ

компьютерная 
физика. 

компьютерное 
моделирование 
физических 
процессов

На общих основаниях

На условиях целевой 
подготовки

Вне конкурса



ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ(дневное отделение)

ПЛАН ПРИЕМА ПОДАНО ЗАЯВЛЕНИЙ ОТ АБИТУРИЕНТОВ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РЕСПУБЛИКАНСКОГО 

БЮДЖЕТА
НА 

ПЛАТНОЙ 
ОСНОВЕ

ВСЕГО В Т.Ч. НА УСЛОВИЯХ ЦЕЛЕВОЙ 
ПОДГОТОВКИ

В Т.Ч. БЕЗ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ 
ИСПЫТАНИЙ В Т.Ч. ВНЕ КОНКУРСА

ВСЕГО

В Т.Ч. НА 
УСЛОВИЯХ 
ЦЕЛЕВОЙ 

ПОДГОТОВКИ

10 3 15 2 2

СПЕЦИАЛЬНОС
ТЬ ИМЕЮТ СУММАРНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ

ПРИКЛАДНАЯ 
МАТЕМАТИКА. 

МАТЕМАТИЧЕСКА
Я ФИЗИКА

На общих основаниях

На условиях целевой 
подготовки

Вне конкурса



ФИЛОЛОГИЧЕНСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ(дневное отделение)

ПЛАН ПРИЕМА ПОДАНО ЗАЯВЛЕНИЙ ОТ АБИТУРИЕНТОВ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ 

РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА НА 
ПЛАТНО

Й 
ОСНОВЕ

ВСЕГО В Т.Ч. НА УСЛОВИЯХ 
ЦЕЛЕВОЙ ПОДГОТОВКИ

В Т.Ч. БЕЗ 
ВСТУПИТЕЛЬНЫХ 

ИСПЫТАНИЙ
В Т.Ч. ВНЕ КОНКУРСА

ВСЕГО

В Т.Ч. НА 
УСЛОВИЯХ 
ЦЕЛЕВОЙ 

ПОДГОТОВКИ

10 1 20 1 1

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ ИМЕЮТ СУММАРНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ

РУССКИЙ 
ЯЗЫК И 

ЛИТЕРАТУРА

мен
ее 
70

71
-8
0

81
-9
0

91
-1
00

10
1-
11
0

11
1-
12
0

12
1-
13
0

13
1-
14
0

14
1-
15
0

15
1-
16
0

16
1-
17
0

17
1-
18
0

18
1-
19
0

19
1-
20
0

20
1-
21
0

21
1-
22
0

22
1-
23
0

23
1-
24
0

24
1-
25
0

25
1-
26
0

26
1-
27
0

27
1-
28
0

28
1-
29
0

29
1-
30
0

30
1-
31
0

31
1-
32
0

32
1-
33
0

33
1-
34
0

34
1-
35
0

35
1-
36
0

36
1-
37
0

37
1-
38
0

38
1-
39
0

39
1-
40
0

На общих основаниях

На условиях целевой 
подготовки

Вне конкурсаПЛАН ПРИЕМА ПОДАНО ЗАЯВЛЕНИЙ ОТ АБИТУРИЕНТОВ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ 

РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА
НА 

ПЛАТНОЙ 
ОСНОВЕ

ВСЕГ
О

В Т.Ч. НА УСЛОВИЯХ ЦЕЛЕВОЙ 
ПОДГОТОВКИ

В Т.Ч. БЕЗ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ 
ИСПЫТАНИЙ В Т.Ч. ВНЕ КОНКУРСА

ВСЕГО

В Т.Ч. НА 
УСЛОВИЯХ 
ЦЕЛЕВОЙ 

ПОДГОТОВКИ

20 3 10 3

СПЕЦИАЛЬНОС
ТЬ ИМЕЮТ СУММАРНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ

АНГЛИЙСКИ
Й ЯЗЫК. 

НЕМЕЦКИЙ 
ЯЗЫК

На общих основаниях

На условиях целевой 
подготовки

Вне конкурса



ФИЛОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ(дневное отделение)

ПЛАН ПРИЕМА ПОДАНО ЗАЯВЛЕНИЙ ОТ АБИТУРИЕНТОВ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РЕСПУБЛИКАНСКОГО 

БЮДЖЕТА
НА 

ПЛАТНОЙ 
ОСНОВЕ

ВСЕГО В Т.Ч. НА УСЛОВИЯХ ЦЕЛЕВОЙ 
ПОДГОТОВКИ

В Т.Ч. БЕЗ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ 
ИСПЫТАНИЙ В Т.Ч. ВНЕ КОНКУРСА

ВСЕГО

В Т.Ч. НА 
УСЛОВИЯХ 
ЦЕЛЕВОЙ 

ПОДГОТОВКИ

10 1 15 2

СПЕЦИАЛЬНОС
ТЬ ИМЕЮТ СУММАРНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ

НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК. 
АНГЛИЙСКИЙ 

ЯЗЫК

На общих основаниях

На условиях целевой 
подготовки

Вне конкурсаПЛАН ПРИЕМА ПОДАНО ЗАЯВЛЕНИЙ ОТ АБИТУРИЕНТОВ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ 

РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА
НА 

ПЛАТНОЙ 
ОСНОВЕ

ВСЕГ
О

В Т.Ч. НА УСЛОВИЯХ ЦЕЛЕВОЙ 
ПОДГОТОВКИ

В Т.Ч. БЕЗ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ 
ИСПЫТАНИЙ В Т.Ч. ВНЕ КОНКУРСА

ВСЕГО

В Т.Ч. НА 
УСЛОВИЯХ 
ЦЕЛЕВОЙ 

ПОДГОТОВКИ

15 4 15 2

СПЕЦИАЛЬНОС
ТЬ ИМЕЮТ СУММАРНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ

ИСТОРИЯ И 
ОБЩЕСТВОВЕДЧЕ

СКИЕ 
ДИСЦИПЛИНЫ

На общих основаниях

На условиях целевой 
подготовки

Вне конкурса



ФАКУЛЬТЕТ ТЕХНОЛОГИИ(дневное отделение)

ПЛАН ПРИЕМА ПОДАНО ЗАЯВЛЕНИЙ ОТ АБИТУРИЕНТОВ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ 

РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА НА 
ПЛАТНО

Й 
ОСНОВЕ

ВСЕГО В Т.Ч. НА УСЛОВИЯХ 
ЦЕЛЕВОЙ ПОДГОТОВКИ

В Т.Ч. БЕЗ 
ВСТУПИТЕЛЬНЫХ 

ИСПЫТАНИЙ
В Т.Ч. ВНЕ КОНКУРСА

ВСЕГО

В Т.Ч. НА 
УСЛОВИЯХ 
ЦЕЛЕВОЙ 

ПОДГОТОВКИ

10 1 20 5

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ ИМЕЮТ СУММАРНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ТРУД 
И 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
СТВО

мен
ее 
70

71
-8
0

81
-9
0

91
-1
00

10
1-
11
0

11
1-
12
0

12
1-
13
0

13
1-
14
0

14
1-
15
0

15
1-
16
0

16
1-
17
0

17
1-
18
0

18
1-
19
0

19
1-
20
0

20
1-
21
0

21
1-
22
0

22
1-
23
0

23
1-
24
0

24
1-
25
0

25
1-
26
0

26
1-
27
0

27
1-
28
0

28
1-
29
0

29
1-
30
0

30
1-
31
0

31
1-
32
0

32
1-
33
0

33
1-
34
0

34
1-
35
0

35
1-
36
0

36
1-
37
0

37
1-
38
0

38
1-
39
0

39
1-
40
0

На общих основаниях 1 1 2 1

На условиях целевой 
подготовки

Вне конкурса

ПЛАН ПРИЕМА ПОДАНО ЗАЯВЛЕНИЙ ОТ АБИТУРИЕНТОВ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ 

РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА НА 
ПЛАТНО

Й 
ОСНОВЕ

ВСЕГО В Т.Ч. НА УСЛОВИЯХ 
ЦЕЛЕВОЙ ПОДГОТОВКИ

В Т.Ч. БЕЗ 
ВСТУПИТЕЛЬНЫХ 

ИСПЫТАНИЙ
В Т.Ч. ВНЕ КОНКУРСА

ВСЕГО

В Т.Ч. НА 
УСЛОВИЯХ 
ЦЕЛЕВОЙ 

ПОДГОТОВКИ

10 1 20 1

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ ИМЕЮТ СУММАРНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ

ОБСЛУЖИВАЮЩИЙ 
ТРУД И 

ИЗОБРАЗИЕТЛЬНОЕ 
ИСКУССТВО

мен
ее 
70

71
-8
0

81
-9
0

91
-1
00

10
1-
11
0

11
1-
12
0

12
1-
13
0

13
1-
14
0

14
1-
15
0

15
1-
16
0

16
1-
17
0

17
1-
18
0

18
1-
19
0

19
1-
20
0

20
1-
21
0

21
1-
22
0

22
1-
23
0

23
1-
24
0

24
1-
25
0

25
1-
26
0

26
1-
27
0

27
1-
28
0

28
1-
29
0

29
1-
30
0

30
1-
31
0

31
1-
32
0

32
1-
33
0

33
1-
34
0

34
1-
35
0

35
1-
36
0

36
1-
37
0

37
1-
38
0

38
1-
39
0

39
1-
40
0

На общих основаниях 1

На условиях целевой 
подготовки

Вне конкурса



ФАКУЛЬТЕТ ТЕХНОЛОГИИ(дневное отделение)

ПЛАН ПРИЕМА ПОДАНО ЗАЯВЛЕНИЙ ОТ АБИТУРИЕНТОВ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РЕСПУБЛИКАНСКОГО 

БЮДЖЕТА
НА 

ПЛАТНОЙ 
ОСНОВЕ

ВСЕГО В Т.Ч. НА УСЛОВИЯХ ЦЕЛЕВОЙ 
ПОДГОТОВКИ

В Т.Ч. БЕЗ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ 
ИСПЫТАНИЙ В Т.Ч. ВНЕ КОНКУРСА

ВСЕГО

В Т.Ч. НА 
УСЛОВИЯХ 
ЦЕЛЕВОЙ 

ПОДГОТОВКИ

16 1 14 1

СПЕЦИАЛЬНОС
ТЬ ИМЕЮТ СУММАРНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ

СОЦИАЛЬНАЯ 
РАБОТА

(социально-
педагогическая 
деятельность)

На общих основаниях

На условиях целевой 
подготовки

Вне конкурса



ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ(дневное отделение)

ПЛАН ПРИЕМА ПОДАНО ЗАЯВЛЕНИЙ ОТ АБИТУРИЕНТОВ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РЕСПУБЛИКАНСКОГО 

БЮДЖЕТА
НА 

ПЛАТНОЙ 
ОСНОВЕ

ВСЕГО В Т.Ч. НА УСЛОВИЯХ ЦЕЛЕВОЙ 
ПОДГОТОВКИ

В Т.Ч. БЕЗ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ 
ИСПЫТАНИЙ В Т.Ч. ВНЕ КОНКУРСА

ВСЕГО

В Т.Ч. НА 
УСЛОВИЯХ 
ЦЕЛЕВОЙ 

ПОДГОТОВКИ

15 - 15 0

СПЕЦИАЛЬНОС
ТЬ ИМЕЮТ СУММАРНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ

МАШИНОСТРОЕН
ИЕ

На общих основаниях

На условиях целевой 
подготовки

Вне конкурсаПЛАН ПРИЕМА ПОДАНО ЗАЯВЛЕНИЙ ОТ АБИТУРИЕНТОВ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ 

РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА
НА 

ПЛАТНОЙ 
ОСНОВЕ

ВСЕГ
О

В Т.Ч. НА УСЛОВИЯХ ЦЕЛЕВОЙ 
ПОДГОТОВКИ

В Т.Ч. БЕЗ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ 
ИСПЫТАНИЙ В Т.Ч. ВНЕ КОНКУРСА

ВСЕГО

В Т.Ч. НА 
УСЛОВИЯХ 
ЦЕЛЕВОЙ 

ПОДГОТОВКИ

15 - 15 0

СПЕЦИАЛЬНОС
ТЬ ИМЕЮТ СУММАРНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ

СТРОИТЕЛЬСТ
ВО

На общих основаниях

На условиях целевой 
подготовки

Вне конкурса



ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ(дневное отделение)

ПЛАН ПРИЕМА ПОДАНО ЗАЯВЛЕНИЙ ОТ АБИТУРИЕНТОВ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РЕСПУБЛИКАНСКОГО 

БЮДЖЕТА
НА 

ПЛАТНОЙ 
ОСНОВЕ

ВСЕГО В Т.Ч. НА УСЛОВИЯХ ЦЕЛЕВОЙ 
ПОДГОТОВКИ

В Т.Ч. БЕЗ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ 
ИСПЫТАНИЙ В Т.Ч. ВНЕ КОНКУРСА

ВСЕГО

В Т.Ч. НА 
УСЛОВИЯХ 
ЦЕЛЕВОЙ 

ПОДГОТОВКИ

15 - 15 1

СПЕЦИАЛЬНОС
ТЬ ИМЕЮТ СУММАРНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ

АГРОИНЖЕНЕРИЯ

На общих основаниях

На условиях целевой 
подготовки

Вне конкурса



ФАКУЛЬТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ(дневное отделение)

ПЛАН ПРИЕМА ПОДАНО ЗАЯВЛЕНИЙ ОТ АБИТУРИЕНТОВ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ 

РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА НА 
ПЛАТНО

Й 
ОСНОВЕ

ВСЕГО В Т.Ч. НА УСЛОВИЯХ 
ЦЕЛЕВОЙ ПОДГОТОВКИ

В Т.Ч. БЕЗ 
ВСТУПИТЕЛЬНЫХ 

ИСПЫТАНИЙ
В Т.Ч. ВНЕ КОНКУРСА

ВСЕГО

В Т.Ч. НА 
УСЛОВИЯХ 
ЦЕЛЕВОЙ 

ПОДГОТОВКИ

10 1 20 3

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ ИМЕЮТ СУММАРНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ

ФИЗИЧЕСКАЯ 
КУЛЬТУРА. 

СПЕЦИАЛЬНАЯ 
ПОДГОТОВКА

мен
ее 
70

71
-8
0

81
-9
0

91
-1
00

10
1-
11
0

11
1-
12
0

12
1-
13
0

13
1-
14
0

14
1-
15
0

15
1-
16
0

16
1-
17
0

17
1-
18
0

18
1-
19
0

19
1-
20
0

20
1-
21
0

21
1-
22
0

22
1-
23
0

23
1-
24
0

24
1-
25
0

25
1-
26
0

26
1-
27
0

27
1-
28
0

28
1-
29
0

29
1-
30
0

30
1-
31
0

31
1-
32
0

32
1-
33
0

33
1-
34
0

34
1-
35
0

35
1-
36
0

36
1-
37
0

37
1-
38
0

38
1-
39
0

39
1-
40
0

На общих основаниях 2 1

На условиях целевой 
подготовки

Вне конкурса

ПЛАН ПРИЕМА ПОДАНО ЗАЯВЛЕНИЙ ОТ АБИТУРИЕНТОВ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ 

РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА НА 
ПЛАТНО

Й 
ОСНОВЕ

ВСЕГО В Т.Ч. НА УСЛОВИЯХ 
ЦЕЛЕВОЙ ПОДГОТОВКИ

В Т.Ч. БЕЗ 
ВСТУПИТЕЛЬНЫХ 

ИСПЫТАНИЙ
В Т.Ч. ВНЕ КОНКУРСА

ВСЕГО

В Т.Ч. НА 
УСЛОВИЯХ 
ЦЕЛЕВОЙ 

ПОДГОТОВКИ

10 1 20 8

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ ИМЕЮТ СУММАРНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ

ФИЗИЧЕСКАЯ 
КУЛЬТУРА. 

ТРЕНЕРСКАЯ РАБОТА 
ПО ВИДУ СПОРТА

мен
ее 
70

71
-8
0

81
-9
0

91
-1
00

10
1-
11
0

11
1-
12
0

12
1-
13
0

13
1-
14
0

14
1-
15
0

15
1-
16
0

16
1-
17
0

17
1-
18
0

18
1-
19
0

19
1-
20
0

20
1-
21
0

21
1-
22
0

22
1-
23
0

23
1-
24
0

24
1-
25
0

25
1-
26
0

26
1-
27
0

27
1-
28
0

28
1-
29
0

29
1-
30
0

30
1-
31
0

31
1-
32
0

32
1-
33
0

33
1-
34
0

34
1-
35
0

35
1-
36
0

36
1-
37
0

37
1-
38
0

38
1-
39
0

39
1-
40
0

На общих основаниях 1 2 1 3 1

На условиях целевой 
подготовки

Вне конкурса



ФАКУЛЬТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ(дневное отделение)

ПЛАН ПРИЕМА ПОДАНО ЗАЯВЛЕНИЙ ОТ АБИТУРИЕНТОВ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ 

РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА НА 
ПЛАТНО

Й 
ОСНОВЕ

ВСЕГО В Т.Ч. НА УСЛОВИЯХ 
ЦЕЛЕВОЙ ПОДГОТОВКИ

В Т.Ч. БЕЗ 
ВСТУПИТЕЛЬНЫХ 

ИСПЫТАНИЙ
В Т.Ч. ВНЕ КОНКУРСА

ВСЕГО

В Т.Ч. НА 
УСЛОВИЯХ 
ЦЕЛЕВОЙ 

ПОДГОТОВКИ

10 1 20 2 1

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ ИМЕЮТ СУММАРНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ

Физическая культура.  
Физкультурно-

оздоровительная и 
туристско-

рекреационная 
деятельность

мен
ее 
70

71
-8
0

81
-9
0

91
-1
00

10
1-
11
0

11
1-
12
0

12
1-
13
0

13
1-
14
0

14
1-
15
0

15
1-
16
0

16
1-
17
0

17
1-
18
0

18
1-
19
0

19
1-
20
0

20
1-
21
0

21
1-
22
0

22
1-
23
0

23
1-
24
0

24
1-
25
0

25
1-
26
0

26
1-
27
0

27
1-
28
0

28
1-
29
0

29
1-
30
0

30
1-
31
0

31
1-
32
0

32
1-
33
0

33
1-
34
0

34
1-
35
0

35
1-
36
0

36
1-
37
0

37
1-
38
0

38
1-
39
0

39
1-
40
0

На общих основаниях 1

На условиях целевой 
подготовки 1

Вне конкурса



ФАКУЛЬТЕТ ДОШКОЛЬНОГО И НАЧАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ(дневное отделение)

ПЛАН ПРИЕМА ПОДАНО ЗАЯВЛЕНИЙ ОТ АБИТУРИЕНТОВ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РЕСПУБЛИКАНСКОГО 

БЮДЖЕТА
НА 

ПЛАТНОЙ 
ОСНОВЕ

ВСЕГО В Т.Ч. НА УСЛОВИЯХ ЦЕЛЕВОЙ 
ПОДГОТОВКИ

В Т.Ч. БЕЗ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ 
ИСПЫТАНИЙ

В Т.Ч. ВНЕ КОНКУРСА

ВСЕГО

В Т.Ч. НА 
УСЛОВИЯХ 
ЦЕЛЕВОЙ 

ПОДГОТОВКИ

20 4 10 1

СПЕЦИАЛЬНОС
ТЬ ИМЕЮТ СУММАРНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ

ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАНИЕ

На общих основаниях

На условиях целевой 
подготовки

Вне конкурсаПЛАН ПРИЕМА ПОДАНО ЗАЯВЛЕНИЙ ОТ АБИТУРИЕНТОВ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ 

РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА
НА 

ПЛАТНОЙ 
ОСНОВЕ

ВСЕГ
О

В Т.Ч. НА УСЛОВИЯХ ЦЕЛЕВОЙ 
ПОДГОТОВКИ

В Т.Ч. БЕЗ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ 
ИСПЫТАНИЙ В Т.Ч. ВНЕ КОНКУРСА

ВСЕГО

В Т.Ч. НА 
УСЛОВИЯХ 
ЦЕЛЕВОЙ 

ПОДГОТОВКИ

10 4 15 1

СПЕЦИАЛЬНОС
ТЬ ИМЕЮТ СУММАРНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ

НАЧАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАНИ

Е

На общих основаниях

На условиях целевой 
подготовки

Вне конкурса



ФАКУЛЬТЕТ ДОШКОЛЬНОГО И НАЧАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ(дневное отделение)

ПЛАН ПРИЕМА ПОДАНО ЗАЯВЛЕНИЙ ОТ АБИТУРИЕНТОВ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РЕСПУБЛИКАНСКОГО 

БЮДЖЕТА
НА 

ПЛАТНОЙ 
ОСНОВЕ

ВСЕГО В Т.Ч. НА УСЛОВИЯХ ЦЕЛЕВОЙ 
ПОДГОТОВКИ

В Т.Ч. БЕЗ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ 
ИСПЫТАНИЙ

В Т.Ч. ВНЕ КОНКУРСА

ВСЕГО

В Т.Ч. НА 
УСЛОВИЯХ 
ЦЕЛЕВОЙ 

ПОДГОТОВКИ

20 5 10 2

СПЕЦИАЛЬНОС
ТЬ ИМЕЮТ СУММАРНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ

ЛОГОПЕДИЯ

На общих основаниях

На условиях целевой 
подготовки

Вне конкурса


